
 

Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

E-mail : kontakt@ukl.al ; 

NIPT : M24606401K 

 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
 

Nr._______ Prot.                                                 Lushnje më, dt.___.___.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje Sh.A   

Adresa Lagja "18 Tetori" Lushnje" 

Tel/Faks 069 60 46 407  

E-mail   Kontakt@ukl.al  

Ueb-faqe www.ukl.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Thjeshtuar Mallrave 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03834-05-07-2024 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Blerje Vegla Pune për nevojat e Shoqëris 

Marrvëshje Kuadër me një Operator Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar, 

me afat 12 muaj” 

5.Fondi limit: 3,985,046 ( Tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e  dyzetë e gjashtë 

) leke pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: “Marrvëshje 

Kuadër me një Operator Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar, me afat 12 

muaj” 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23 / 05 / 2024     Ora: 10:30 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

Klaidi Shkurti 
 

mailto:kontakt@ukl.al

